

## **Pachet partial ADV1152743 piese de schimb si consumabile de laborator**

I.D.: 47811912

Data publicarii 03.07.20 Coduri CPV 31731000-9

Pretul estimativ: 4.252,00 RON - 4.252,00 RON

Descriere: Pachet format din: Ace KF 722 (22/51/2) pachet 6 buc Pret pachet 380 lei+TVA Pret 3 pachete: 1140 lei+TVA Manșon din cauciuc EPDM pentru creuzet, tip 63D, Ø26 mm Pret unitar: 9 lei+TVA Pret 10 bucati: 90 lei+TVA Manșon din cauciuc EPDM pentru creuzet, tip 2D, Ø49 mm Pret unitar: 10 lei+TVA Pret 10 bucati: 100 lei+TVA Seringă LLG 3 părți, 10 ml LUERLOCK, PP, neterilizat, pachet de 500 buc Pret pachet: 140 lei+TVA Pret 2 pachete: 280 lei+TVA Set garnituri adaptoare conice EPDM, 8 buc/set (22/29//36/44/53/63/73/84 mm) Pret set: 150 lei+TVA Filtru membrana Nylon, Millipore, 80 microni, Ø 90 mm, 50 buc/cutie Pret cutie: 1200 lei+TVA Inele suport pentru baloane " Bi Base" din silicon, pentru flacoane de la 50ml-500 ml, rezistent la temp de 200°C, dimensiuni 46mm/80mm/30mm, Pret set: 43 lei+TVA Pret 4 seturi: 172 lei+TVA Trompa pentru apa(vid) inclusiv accesorii 182x80mm, alamă nichelată, 1/2 ", supapă fără întoarcere, adaptor filetat Pret unitar: 280 lei+TVA Pret 4 buc: 1120 lei+TVA